
UCHWAŁA Nr LX/562/2002 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 26 lutego 2002r. 
 
 

w sprawie opłaty za parkowanie pojazdu usuniętego z drogi na koszt właściciela 
 
 
Na podstawie  art.130 a pkt. 1 ust.6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r.’’Prawo o ruchu drogowym’’ (Dz. U. 
Nr 98 poz. 602 z póź. zm.) Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 
 
 

§1. 
Uchwala się opłatę parkingową na parkingu strzeżonym za pojazdy usunięte  z drogi na koszt właściciela 
za 1 godzinę parkowania w wysokości równowartości biletu MPK w strefie miejskiej w Nowym Sączu. 
 
 

§2. 
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 
 
 

§3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej publikacji 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 


